
 

 
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Оболонський ліцей 
 

вул. Одиниця,28, с.Оболоння, Івано-Франківська область, 77550, тел./факс 0 (3477) 2-00-07, 

е-mail: obolonia.school@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565419 

 

НАКАЗ 
 

Від 29 серпня  2023 року             с.Оболоння                                   №36-у 
 
Про затвердження списків  
дітей до різновікової групи 
«Рукавичка» 

Керуючись ст. 14 Закону України «Про дошкільну освіту», Положенням про 

заклад дошкільної освіти, відповідно до Статуту ліцею , з метою забезпечити 

максимальне охоплення дітей дошкільною освітою з урахуванням вікових та 

індивідуальних можливостей дітей, враховуючи побажання батьків 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до різновікової групи дошкільного підрозділу:  

1.1. Витвицька Мелісса  

1.2. Грицей Максим  

1.3. Копильчак Іван  

1.4. Кузів Матвій  

1.5. Мельник Данило  

1.6. Мироник Андрій  

1.7. Сивоус Злата  

1.8. Соломатін Таїсія 

1.9. Струтинський Денис 

1.10. Тряско Роман 

1.11. Бойдуник Матвій 

1.12. Штень Христина 

1.13. Яремко Олесандр 

1.14. Васько Ян-Максим 

1.15. Гук Павло 

2. Провести  систематизацію документів, на підставі яких здійснено зарахування та 

переведення дітей 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                         Директор                                               Роман ОСІДАЧ 
 
 

 


	Про затвердження списків
	дітей до різновікової групи
	«Рукавичка»
	НАКАЗУЮ:

